
Internazionali SX Rd 4 SX Lites - Timed Practice Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 499 ALBERIO E. - Husqvarna 38.814
Miglior T.

1 40.428 09:44:03.862

2 53.726 09:44:57.588

3 38.814 09:45:36.402

4 52.601 09:46:29.003

5 39.703 09:47:08.706

6 55.561 09:48:04.267

7 39.108 09:48:43.375

 Po. 2 - # 281 NICOLI R. - KTM + 00.030
Diff. Primo

1 40.992 09:44:11.393

2 49.489 09:45:00.882

3 39.219 09:45:40.101

4 38.844 09:46:18.945

5 55.116 09:47:14.061

6 41.657 09:47:55.718

7 38.883 09:48:34.601

8 53.159 09:49:27.760

9 48.073 09:50:15.833

10 39.148 09:50:54.981

 Po. 3 - # 384 CAMPORESE L. - Kawasaki + 00.361
Diff. Primo

1 39.479 09:44:01.347

2 53.802 09:44:55.149

3 39.175 09:45:34.324

4 51.112 09:46:25.436

5 45.158 09:47:10.594

6 43.150 09:47:53.744

7 39.859 09:48:33.603

8 46.392 09:49:19.995

9 40.507 09:50:00.502

 Po. 4 - # 22 GIUZIO R. - Yamaha + 00.372
Diff. Primo

1 39.252 09:44:25.624

2 50.562 09:45:16.186

3 53.856 09:46:10.042

4 39.186 09:46:49.228

5 48.360 09:47:37.588

6 39.588 09:48:17.176

7 45.009 09:49:02.185

8 40.242 09:49:42.427

9 39.354 09:50:21.781

10 46.648 09:51:08.429

 Po. 5 - # 601 CIOLA F. - KTM + 00.447
Diff. Primo

1 40.383 09:44:28.000

2 52.401 09:45:20.401

3 40.249 09:46:00.650

4 58.157 09:46:58.807

5 1:00.004 09:47:58.811

6 39.261 09:48:38.072

7 1:30.373 09:50:08.445

8 40.389 09:50:48.834

 Po. 6 - # 311 DAL BOSCO M. - TM + 02.008
Diff. Primo

1 41.724 09:44:20.616

2 56.328 09:45:16.944

3 41.429 09:45:58.373

4 1:40.611 09:47:38.984

5 40.822 09:48:19.806

6 51.526 09:49:11.332

7 41.484 09:49:52.816

8 59.941 09:50:52.757

 Po. 7 - # 289 REGGIANI D. - Husqvarna + 02.382
Diff. Primo

1 41.468 09:44:17.692

2 51.282 09:45:08.974

3 43.312 09:45:52.286

4 41.196 09:46:33.482

5 41.857 09:47:15.339

6 1:11.836 09:48:27.175

7 42.088 09:49:09.263

8 41.423 09:49:50.686

9 41.382 09:50:32.068

10 42.235 09:51:14.303

 Po. 8 - # 291 GENTOSO D. - Honda + 04.391
Diff. Primo

1 43.205 09:44:08.881

2 54.215 09:45:03.096

3 51.204 09:45:54.300

4 43.647 09:46:37.947

5 1:02.062 09:47:40.009

6 44.476 09:48:24.485

7 53.501 09:49:17.986

8 44.236 09:50:02.222

9 56.879 09:50:59.101

 Po. 9 - # 88 MARZOVILLA B. - Yamaha + 04.706
Diff. Primo

1 43.923 09:44:15.875

2 48.336 09:45:04.211

3 43.828 09:45:48.039

4 54.512 09:46:42.551

5 43.520 09:47:26.071

6 43.701 09:48:09.772

7 43.800 09:48:53.572

8 1:00.673 09:49:54.245

9 49.210 09:50:43.455

 Po. 10 - # 400 BRESCIANI E. - Suzuki Valenti + 04.829
Diff. Primo

1 50.520 09:44:42.365

2 43.643 09:45:26.008

3 56.662 09:46:22.670

4 43.866 09:47:06.536

5 1:01.627 09:48:08.163

6 43.685 09:48:51.848

7 1:05.161 09:49:57.009

8 43.873 09:50:40.882

 Po. 11 - # 251 CODENOTTI K. - Honda + 06.402
Diff. Primo

1 50.229 09:44:15.235

2 46.350 09:45:01.585

3 45.216 09:45:46.801

4 49.481 09:46:36.282

5 52.055 09:47:28.337

6 50.918 09:48:19.255

7 46.470 09:49:05.725

8 53.335 09:49:59.060

9 49.487 09:50:48.547

Fastest lap: 38.814 
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Internazionali SX Rd 4 SX Lites - Timed Practice Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 12 - # 885 RAMPOLDI J. - KTM + 10.521
Diff. Primo

1 51.531 09:44:46.246

2 57.881 09:45:44.127

3 1:00.182 09:46:44.309

4 49.335 09:47:33.644

5 1:21.990 09:48:55.634

6 50.137 09:49:45.771

7 49.587 09:50:35.358

8 49.795 09:51:25.153

Fastest lap: 38.814 
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